
 
 
 
 
 

Rezervacije i informacije: sales@bestsolutions.pro                

INDIVIDUALNE CIJENE 
 

29.04.2017 – 15.10.2017 
 

HOTEL MARINA *** 
 
LATON d.o.o.  
Črnomerečki Potok 14 
10000 Zagreb 
OIB 13882357283 
 
E-mail: sales@bestsolutions.pro  

HOTEL MARINA   

Cijene u HRK (PDV uključen) 
Po sobi i noćenju 

 

Usluga: Noćenje s doručkom 

A B C 

29.04.-03.06. 
16.09.-15.10. 

03.06.-01.07. 
26.08.-16.09. 

01.07.-26.08. 

Dvokrevetna soba 825 1.050 1.500 

Dvokrevena soba  - pogled more 900 1.125 1.650 

    

Doplate: 

Kraći boravak: 20% 

Boraviišna pristojba: 
Sezona A: HRK 4,50 po osobi i noćenju 
Sezona B: HRK 5,50 po osobi i noćenju 
Sezona C: HRK 7,00 po osobi i noćenju 

Večera HRK 120 po osobi i noćenju 

  

Check in: 14.00 h  -  Check out: 11.00 

 
Napomene: 

PDV JE UKLJUČEN U CIJENU  
 KUĆNI LJUBIMCI NISU DOZVOLJENI   

    CIJENE SU IZRAŽENE U HRK I INFORMATIVNE SU. U SLUČAJU PROMJENE TEČAJA ZADRŽAVA SE PRAVO KOREKCIJE CIJENA  

CIJENE SU PODLOŽNE POPUSTIMA OVISNO O POPUNJENOSTI HOTELA U SKLADU S INTERNIM PROCEDURAMA 
UTVRĐENIM PO OVLAŠTENOJ OSOBI 

 
 

 

Uprava zadržava pravo promjene cijena 

 

 

mailto:sales@bestsolutions.pro
mailto:sales@bestsolutions.pro

